جبرائیل

قادیان

ہفتہ میں تین بار ایڈیٹرز علامہ امینی

The ALFAZL QADIAN

قیمت لائے پینے اندرون سندھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تبر ۳۳ مورخہ ۱۵ شنبہ ۱۹۳۱ء شنبہ مطابق ۲ جمادی الاول ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

المنیحة

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ کا سفر سیالکوٹ

متعدد سٹیشنوں پر پتہ ہا لوگوں کا اجتماع

سیالکوٹ کے سٹیشن پر عظیم الشان استقبال

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ نے سیالکوٹ تشریف لیجئے پر مقامی امیر اور امام العلوۃ مولانا مولوی سید محمد شہر شاہ صاحب کو مقرر فرمایا ۱۲ ستمبر ۱۹۳۱ء کو ان کے زیر انتظام مرمت سجد لٹرن کے چندہ کے لئے خواتین کا جلسہ ہوا جس میں خواتین نے مزید چندہ جمع کیا۔